CÂIVl/\I1f.. InoW"JúIV/\ IH) IlISl'i mo 1'1111111\1

ATO DO PRESIDENTE N° Cj{)/J .DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 076/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 110/94, e, ainda, o que consta do Processo n° 001877194-elDF,

RESOLVE:

EXONERAR o servidor PAULO ANDRÉ VAlADÃO DE BRITO, Cargo
Auxiliar de Administração, Categoria Profissional Auxiliar de InformátlcaJDlgltação, nomeado
pelo Ato do Presidente nO 418/95, publicado no DCl de 24101/95, por não ter Mtrado em exercicio
no prazo previsto pelo Artigo 15°, parágrafos 1° e 2° da lei Federal nO 6112190.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração,
Categoria Auxiliar de InformátlcaJDlgltação, Nlvel li, Padrão 12, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato MARCELO BELTRÃO CAIADO aprovado em
Concurso Público de Provas e TItulas.

8rasllia, /} '3 de

EXONER2